



**امتیاز** – **لیلا پاشایی**: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در پیامی افتخار آفرینی دختر پاراتکواندو کار استان را در آوردگاه پارالمپیک تبریک گفت. متن پیام حبیب ستوده نژاد به شرح ذیل است: حمد و سپاس بیکران به درگاه احدیت و سلام و درود بر مردم غیور و قهرمان ایران اسلامی به ویژه مردم شهید پرور استان آذربایجان شرقی بار دیگر لطف و عنایت خداوند همراه با تلاش و همت خانم

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۶۹

شهرداری در جهت بهبود شرایط به سرعت وارد عمل شود؛

## نایب قهرمانی ورزشکار آذربایجان شرقی در پارالمپیک پاریس

پارالمپیک پاریس توسط سرکار خانم زهرا رحیمی در رشته پاراتکواندو که موجب اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در مهم ترین آوردگاه بین المللی شد را به آن قهرمان سربلند، مردم شریف استان آذربایجان شرقی به ویژه شهر قهرمان مرند، خانواده گرانقدر ایشان و جامعه سربلند ورزشی استان بالاخص مربیان گرامی و ارجمند تبریک عرض می کنم.

زهرا رحیمی ورزشکار با اخلاق و با غیرت استان به ثمر نشست تا این بار در میدانی بزرگ و در راستای کسب عزت و اقتدار ملی برای میهن عزیزمان در بزرگترین رویداد ورزشی جهان به رقابت بپردازد و ملال خوش رنگ نقره این مسابقات را به گردن آویزد و باعث غرور و شکوه بیش از پیش ملتی بزرگ شود. در ادامه پیام مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی آمده است:افتخارآفرینی و کسب مدال نقره مسابقات

نیست و باید شهرداری در جهت بهبود شرایط به سرعت وارد عمل شود.
خطیب جمعه تبریز با اشاره به استقرار دولت چهاردهم و رای اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی، اظهار کرد: اکنون مردم تحمل هیچ بهانه‌ای برای کم کاری مسئولان را ندارند و نوبت دولتمردان است تا تمام توان خود را برای کمک به مردم و رشد جامعه به میدان گذاشته و دین خود از بابت رای مردم ادا کنند.
حجت الاسلام مطهری اصل با بیان اینکه ما به مسئولی نیاز داریم که دل‌سوز مردم بوده و تلاش او برای رفاه و توسعه جامعه باشد، گفت: مباحثی همچون اقلیت و اکثریت، مخالفان و موافقان معنایی ندارد و باید همه باهم برای این کشور تلاش کنیم.
وی افزود: برخی جز نق زدن و ناامید کردن مردم کاری بلد نیستند، اما دولت بدون درهای توجیه به این حرف‌ها شروع به کار کرده است.

**امتیاز** – **لیلا پاشایی**: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از کم توجهی به موضوع مهم نظارت در تعدادی از ارگان‌های دولتی ایراز گلایه کرد و ادامه داد: ما همیشه از افرادی که برای این کشور تلاش می‌کنند قدردانی کرده‌ایم، چراکه کار کردن در این شرایط واقعا سخت اما متأسفانه باید اذعان کنیم که نظارت‌ها در امور مختلف بسیار کم شده است.
حجت الاسلام احمد مطهری اصل در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، افزود: در زمینه وام ازدواج و فرزندآوری بسیاری از بانک‌ها دچار تزلزل و کم کاری شده‌اند، در حالی‌که این تسهیلات برای تداوم افزایش جمعیتی کشور از ارزش و اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

وی از خدمات رسانی شهرداری تبریز به شهروندان انتقاد و اضافه کرد: هر چند این مجموعه تلاش‌های وافر انجام می‌دهد، اما اینکه شهروندان برای استفاده از حمل و نقل عمومی باید ساعات در ایستگاه‌های منتظر بمانند، به هیچ عنوان درست



مدیر اجرایی بقعه متبرکه که امام زاده یحیی(ع) میامی مشهد اعلام کرد:

## افتتاح ۵ ایستگاه خدمت رسانی به زائرین امام رضا



**امتیاز**– **خرزاعی**: به همت امام زاده یحیی(ع) مشهد، ۵ ایستگاه خدمت رسانی به زائرین امام رضاع) با حضور مسئولین بخش رضویه در محروهای مختلف افتتاح شد.
محمدرضا پژوهیده مدیر اجرایی بقعه متبرکه امام زاده یحیی(ع) میامی مشهد در مراسم افتتاح ۵ ایستگاه خدمت رسانی به زائرین علی بن موسی الرضاع) قدم‌های آسمانی تا امام مهربانی) که با حضور امام جمعه، بخشدار و مسئولین بخش رضویه برگزار شد، بیان کرد: از سه سال گذشته امام زاده یحیی(ع) در محور سرخس و در شهر رضویه ایستگاه صلواتی قدم‌های آسمانی تا امام مهربانی موسوم به حرم تا حرم برپا می‌کند و این سومین ایستگاه در مسیر تردد زائرین پیاده از محور سرخس می‌باشد.
وی افزود: سال اول دو ایستگاه اولی در داخل حرم امامزاده یحیی(ع) و دیگری در شهر رضویه و سال دوم یک ایستگاه در روستای قازقان راه اندازی شد و افرادی که از محور روستای میامی به شهر مشهد مشرف می‌شوند ر خدمت می‌کنیم.
پوهیده تصریح کرد: سال گذشته در دو راهی صالح آباد وسرخس ، ۶۰ کیلومتری شهر رضویه موکبی در مقابل ایستگاه راه‌آهن آباد برپا کردیم که اسامل موکب‌های سال گذشته را داریم و اسامال بنا مصوبه به هیئت امنای امام زاده یحیی(ع) در محور قدیم جاده نیشابور محدوده روستای امان آباد یک موکب و ایستگاه صلواتی با مشارکت موسسه شهید میثمی داشته باشیم که تا الان ۸ کانکس ، ۲۴ سرویس بهداشتی سیار و ۴ حمام سیار و سردخانه مرکزی که بتوانیم بستنی به زائرین در این مسیر توزیع کنیم همچنین یک تاکتر ۱۰۰۰ لیتری که دالما

در راستای مسئولیت‌های اجتماعی:

## نفت و گاز اروندان، عطش زندگی را در روستاهای غرب کارون فرو نشاند

به انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود اقدام به راه‌اندازی خط لوله آب از تصفیه خانه آب سبعمه تأسیسات خود به روستاهای غرب کارون و حومه شهرستان خرمشهر کرد.
وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این خط لوله در هر ساعت ۳۰ مترمکعب آب به این روستاهای این منطقه ارسال می‌شود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بی سابقه دانستن این کمک رسانی، افزود: این آب جهت استفاده به روستاهای سبعمه، دیم‌بین نجم، فدک، ام‌التمن، سوی‌چیتی ۱، سوی‌چیتی ۲ و سوی‌چیتی ۳ ارسال و مشکل کم آبی در این ۷ روستا از اوسط اردیبهشت ماه سال جاری تاکنون کاملا برطرف گردیده است.
وی ضمن تشکر از تلاش جهادی همکاران خود در برقراری

این خدمت بزرگ و ارزشمند به ساکنین محلی گفت: تا قبل از اینکه پروژه طرح بزرگ آب‌رسانی غدیر که از سوی اداره آبفای شهرستان خرمشهر در حال پیگیری است و تا نزدیکی این روستاها پیش آمده به اتمام برسد، ما در خدمت رسانی به مردم شریف این منطقه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد و در کنار آن‌ها خواهیم بود.

گفتنی است؛ با احداث این خط لوله، فصل جدیدی در زندگی اهالی روستای سبعمه و روستاهای اطراف آغاز شده است.
دسترسی پایدار به آب آشامیدنی سالم، علاوه بر بهبود کیفیت زندگی، به افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی و دامداری نیز کمک شایانی خواهد کرد. این پروژه نشان داد که صنعت نفت و گاز می‌تواند فراتر از تولید انرژی، نقش موثری در توسعه پایدار مناطق محروم ایفا کند.



**امتیاز**– **رمضانی**: در اقدامی خداپسندانه و در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، شرکت نفت و گاز اروندان با احداث خط لوله آب از تصفیه‌خانه خود در غرب کارون به روستای سبعمه، مشکل کم‌آبی هفت روستای غرب کارون را برطرف کرد.
آب، مایه حیات است و نبود آن، زندگی را به کام مردم تلخ می‌کند. سال‌هاست که اهالی روستاهای غرب کارون با مشکل کم‌آبی دست و پنجه نرم می‌کردند، اما حالا با احداث خط لوله آب توسط شرکت نفت و گاز اروندان، لیخند دوباره بر لبانشان نقش بسته است.مهندس عبدالله عناری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در مصاحبه‌ای با روابط عمومی این شرکت در این خصوص گفت: با توجه به مشکلات آبی در برخی روستاهای دهستان غرب کارون (بخش مرکزی شهرستان خرمشهر، جاده امام جعفر صادق(ع))، این شرکت در ادامه عمل



همزمان با هفته دولت؛

## آئین افتتاحیه پروژه بازیافت آب‌های املاح بالا در پالایشگاه امام خمینی ره شازند بر گزار شد

موجود و تصفیه کامل پساب‌های صنعتی، شرکت پالایش نفت شازند را بر آن داشت، احداث واحد جدید تصفیه پساب با املاح بالا، به روش اسمز معکوس (RO) و تصفیه کامل پساب و استفاده مجدد از آب مصرفی را در دستور کار خود قرار دهد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند بیان کرد: طرح بهینه‌سازی بازیافت آب‌های املاح بالا به روش اسمز معکوس با سرمایه گذاری ۶۰٫۲ میلیون یورویی و سرمایه گذاری ریالی یک‌هزار و ۴۰۰ میلیارد ریالی در شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند احداث شده است رجیمی اظهار کرد: عملیات اجرایی این طرح با مشارکت ۹۰ درصدی شرکت‌های داخلی و بکارگیری ۹۰ نفر از متخصصان بومی در نیمه دوم سال ۱۳۹۹ آغاز و اکنون پس از گذشته سه سال و ۶ ماه به بهره‌برداری رسیده است
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره)



مجید رجبی در این آیین افزود: با افتتاح این طرح سالانه بیش از ۱٫۵ میلیارد لیتر آب صرفه‌جویی می‌شود.
وی ادامه داد: اهمیت ویژه به مسائل زیست محیطی و محدودیت منابع آب شیرین، خشکسالی‌های وسیع ، افزایش برداشت از منابع آب و در نتیجه الزام استفاده صحیح از منابع آب

مخلص‌الائمه خاطر نشان کرد : کسب نشان کاربرد علامت استاندارد برای تولید بنزین باکیفیت، اتفاق ارزشمندی بود که سال گذشته در شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند رخ داد.
نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی نیز دراین مراسم گفت: تولید هر محصولی به آب زنده است و باید در حفظ آب بکوشیم
هوشنگ هادیان پوربین داشت : طرحی که امروز شاهد افتتاح آن هستیم، صرفه‌جویی سه میلیارد مترمکعبی آب را به همراه دارد که برکت آن عدم نیاز به برداشت آب از سدکمال صالح برای پالایشگاه و رساندن آب به روستاهای اطراف و توسعه بخش کشاورزی منطقه است

در ادامه مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره)شازند در این مراسم گفت: واحد بازیافت آب‌های املاح بالا بسا ظرفیت ۳۴۰ متر مربع بر ساعت با راندمان بالای ۹۰ درصد در این واحدپالایشگاهی افتتاح شد.

## پیش بینی ورود ۷/۵ میلیون زائر به مشهد مقدس

پیش‌بینی ما برای زائران پیاده حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار نفر است که از چهار مسیر وارد مشهد مقدس خواهند شد و تمهیدات در خدمت زائران خواهد بود.
وی با بیان اینکه اسکان در بخش‌های مختلف تقسیم‌بندی شده است، عنوان کرد: اسکان رسمی ما حدود ۲۲۰ هزار نفر شب شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمانپذیرها و خانه مسافرها است. حدود ۸۰ درصد این ظرفیت‌ها توسط زائران

استانی و قرارگاه خاص مشهد مدیریت می‌شود. نظری بیان کرد: سال گذشته ما ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار زائر را پذیرایی کردیم، برآورد ما این است اسامال با حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش به حدود ۷ تا ۷٫۵ میلیون و ۵۰۰ هزار زائر خدمت‌گزاری کنیم.
بازه زمانی ما از ۲۰ صفر تا پایان ماه است.
استاندار خراسان رضوی افزود: براساس برآوردی که تا امروز داریم، حدود دو میلیون زائر وارد مشهد شدند، البته زائران پیاده هنوز به مشهد نرسیدند.

استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه حدود ۲۲۰ هزار اسکان رسمی شامل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمان‌پذیرها و خانه مسافرهاست که تا حدود ۸۰ درصد زورز شده است، افزود: ۸۰۰ هزار امکان اسکان را پیش‌بینی کرده‌ایم.
وی درباره تمهیدات در نظر گرفته شده برای دهه پایانی صفر تصریح کرد: در نظام مقدس اسلامی موضوع زیارت که مورد درخواست آحاد مردم ما است در سه لایه کارگروه ملی زیارت، قرارگاه

استاندار خراسان رضوی از پیش‌بینی ورود ۷٫۵ میلیون زائر به مشهد در در ایام آخر ماه صفر خبر داد و گفت: تاکنون ۲ میلیون نفروارد مشهد شده‌اند.

یعقوبعلی نظری با اشاره به سفر ایرانی‌ها و زائران خارجی امام رضا (ع) در ایام آخر ماه صفر اظهار کرد: تاکنون ۲ میلیون زائر وارد مشهد شده‌اند و پیش‌بینی برای زائرین پیاده ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار نفر است که از ۴ مسیر وارد مشهد خواهند شد.

در رشته پاراتکواندو رقم خورد؛



## شهرستان

### اخبار کوتاه

**مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تشریح کرد؛ ترسیم افق تولید ۳ میلیون و ۲۸۰ هزار بشکه‌نفت**

علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با حضور در ویژه برنامه سرزمین فرصت‌ها به تشریح اقدامات و فعالیت‌های صورت گرفته در این شرکت طی دوره خدمت دولت سیزدهم پرداخت و اظهار کرد: بدون شک مسیر عزت، اقتدار و افتخار کشور از رهگذر علمی‌سازی می‌گذرد، صنعت نفت نیز پس از گذشت انقلاب اسلامی در مسیر علمی شدن گام‌های بلندی برداشته است.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با اشاره به طراحی، ساخت و تکمیل دانش فنی مته‌های حفاری در جهاد دانشگاهی، عنوان کرد: ساخت مته‌های PVC توسط مجموعه جهاد دانشگاهی شهر اهواز، سند افتخاری بر تحقق اهداف سند چشم‌انداز و برنامه هفتم توسعه است.
دانشی بیان کرد: به گفته یکی از کارشناسانی که در حوزه ساخت مته‌های حفاری جهاد دانشگاهی فعالیت می‌کرد: هنگامی که برای ارائه این دستاورد و عرضه آن در یکی از نمایشگاه‌ها به کشور دیگری رفته بودند، هیئتی متشکل از کارشناسان آمریکایی برای بازدید از نمایشگاه در محل حاضر شده، زمانی که اطلاعات مته حفاری را از کارشناسان ما دریافت کردند، تمام قامت در مقابل توانمندی متخصصان داخلی جمهوری اسلامی سر تعظیم فرود آوردند.

### توسعه ناوگان حمل‌ونقل فرآورده‌های نفتی چهار محال‌و‌بختیاری

**امتیاز**– **مهیدیان**: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری گفت: ۳۶ دستگاه نفتکش به مجموع نفتکش‌های فعال حمل و نقل فرآورده‌های نفتی استان اضافه شده است.

تیموری افزود: در این تعداد دستگاه جذب شده که به ناوگان حمل و نقل فرآورده‌های نفتی افزوده شده است، ۱۶ دستگاه نفتکش از طریق انعقاد قرارداد با شرکت‌های خودرو ساز به پیمانکاران حمل و نقل ـ برای ارتقاء کیفی ناوگان واگذار شده است.

وی گفت: هم اکنون ناوگان حمل و نقل فرآورده‌های نفتی طرف قرارداد شرکت، در مجموع با ۱۵۱ دستگاه نفتکش در مسیرهای حمل انواع فرآورده‌های نفتی به مقاصد تدارکاتی، نیروگاه‌های متعلق همجوار و حمل سوخت به مجاری طبق گزارش مسئولان این شرکت، در حال فعالیت است.
عرضه، فروشندگی‌ها و مصرف کنندگان عمده استان فعالیتی شبانه روزی دارد.

### ۱۱ هکتار زمین در اختیار بنیاد مسکن علی‌آبادکتول قرار گرفت

**امتیاز**– **سسیاه بالایی**: رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی‌آبادکتول گفت: ۱۱ هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی کم بازده برای ساخت مسکن در اختیار بنیادمسکن انقلاب اسلامی این شهرستان قرار گرفت.

محسن دروکی در نشست خبری قرارگاه شهید همدانی علی‌آبادکتول، اظهار کرد: این‌ا اداره برای تأمین زمین موردنیاز ساخت مسکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت این شهرستان بسا رعایت قوانین و مقررات مربوطه، همراه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است.
طبق گزارش مسئولان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی علی‌آبادکتول، در این شهرستان در چهار نقطه شهری و ۸۰ روستا و آبادی وجود دارد. رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی‌آبادکتول گفت: ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای تأمین آب آشامیدنی و توزیع پنل خورشیدی میان دامداران جذب شد.دروکی یادآور شد: در این شهرستان ۱۸ مترع بیلاقی با ۶۱ دامدار تولید کننده بخش کشاورزی و دامپروری با پوشش ۹ هزار واحد وجود دارد که مورد حمایت این اداره قرار دارد.
وی ادامه داد: ۲ طرح آبخیزداری در مناطق محمداًباد و «زرین‌گل» با هدف تضمین و افزایش پوشش گیاهی منطقه، جمع آوری نژولات آسمانی و پیشگیری از فرسایش خاک در مراتع شهرستان در دست‌آورد که تا اواخر شهریور سال جاری مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.
به گفته وی عملیات اجرایی طرح آبخیز سازه سنگ ملاتی بسا اعتبار ۲۵۲ میلیارد ریال در محل حوزه آبخیز ۸۷ واقع در دهنه محمد آباد کتول، روستای سیاه مرزکوه در چند روز اخیر آغاز شده است.

دروکی افزود: بکارگیری همیاران طبیعت یکی از طرح‌های خوب این دستگاه در ترویج حفظ و حمایت از عرصه‌های منابع طبیعی بوده که در این شهرستان نیز ۲ هزار نفر به عنوان همیار طبیعت همکار دارند.
شهرستان علی‌آباد کتول با هزار و ۱۶۰ کیلومترمربع وسعت ۹۱ هزار عرصه منابع طبیعی دارد که ۷۳ هزار هکتار جنگل و باقی مرتع است.

### ۹۶ درصد روستاهای ایلام به

### شبکه ملی اطلاعات متصل هستند

**امتیاز**– **سسیمرادی**: مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ایلام با بیان اینکه در حال حاضر از ۲۸۷ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان ایلام وچو دارد، گفت: ۹۶ درصد این روستاها به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند.
«علی کریمی» اظهار کرد: در حال حاضر، ۶۸۸ روستای استان معادل ۹۸ درصد روستاها دارای پوشش تلفن همراه هستند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ایلام بر تلاش برای ارتقای پوشش تلفن همراه جاه‌های تاکید کرد و یادآور شد: هزار و ۴۲۵ کیلومتر از جاده‌های استان نیز(۸۹ درصد کل محورهای مواصلاتی) زیرپوشش شبکه ارتباطی و مخابراتی قرار دارند.

کریمی ضرب نفوذ یهتانی باند ثابت اینترنت استان را ۵۹٫۹ درصد عنوان کرد و گفت: در حال حاضر بیلتی باند ورودی استان ۵۴۰ گیگابیت در ثانیه است که نسبت به سه سال گذشته بیش از چهار برابر افزایش یافته است.